
ГОСУДАРСТВЕННОУ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ 

«ДУМИНИЧСКАЯ РАЙОННАЯ 
СТАНЦИЯ ПО БОРЬБЕ С БОЛЕЗНЯМИ ЖИВОТНЫХ»

П р и к а з
от 27 апреля 2016 г. №33

Об утверждении 
Антикоррупционной политики

В целях реализации Федерального закона Российской Федерации от 25.12.2008 г. № 
273-ФЗ «О противодействии коррупции», а также в целях проведения профилактических 
мероприятий по противодействию коррупции,

Приказываю:

1. Утвердить Антикоррупционную политику в ГБУ КО «Думиничская ветстанция» 
согласно приложению.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник
ГБУ КО «Думиничская ветстанция»: О.А. Лягинская


